



Puszcza Mariańska, dnia 28-09-2021

Znak spr.: **ZG.270.41.2021**

Marek Kierłańczyk
Zakład Ogólnobudowlany
MARBUDEX
Ul. Łowicka 127, 96-100
Skierniewice

ZAWIADOMIENIE

o poprawkach dokonanych w ofercie

Zamawiający:

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Radziwiłłów,
z siedzibą ul. Senatorówka 2/2, 96-330 Puszcza Mariańska

Przedmiot zamówienia:

Konserwacja dojazdu pożarowego nr 33 w km 1+350 do km 8+140

zn. spr.: ZG.270.41.2021

Tryb postępowania:

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) o wartości nieprzekraczającej progów unijnych o jakich mowa w art. 3 tej ustawy.

Na podstawie art. 223 ust. 2 pkt.1) i art.223 ust. 2 pkt.2) Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę rachunkową, która spowodowała oczywistą omyłkę pisarską w Kosztorysie ofertowym Wykonawcy oraz w ofercie Wykonawcy.

Jest:

A. Kosztorys ofertowy zał. do oferty

Lp.	obmiar	cena jedn.	wartość
1	6790	5,33	36200,53
2	100,8	182,91	18437,70
Razem dział: Konserwacja poboczy			54638,23
3	6	108,88	653,30
4	2,4	823,73	1976,95
5	6	356,64	2139,81
6	9,4	106,44	1000,52
Razem dział: Wymiana przepustu			5770,59
7	480	2,29	1102,51
8	456	51,86	23651,36
9	420	35,55	14930,65
10	360	19,91	7168,88
Razem dział: Konserwacja odcinka 3+260 - 3			46853,40
11	23345	7,98	186319,54
12	1334	137,45	183355,09
13	23345	2,29	53621,25
14	23345	2,49	58175,34
15	23345	0,64	14982,47
Razem dział: Konserwacja nawi.. w km 1+35			496453,67
Wartość kosztorysowa nez VAT			603715,89
Podatek VAT			138854,65
Ogółem wartość kosztorysowa robót			742570,54



B. Formularz Oferty

1. Za wykonanie przedmiotu zamówienia oferujemy następujące wynagrodzenie brutto: 742 570,54 zł, w tym VAT: 138 854,65 zł

Winno być:

A. Kosztorys ofertowy zał. do oferty

Lp.	obmiar	cena jedn.	wartość
1	6790	5,33	36190,70
2	100,8	182,91	18437,33
Razem dział: Konserwacja poboczy			54628,03
3	6	108,88	653,28
4	2,4	823,73	1976,95
5	6	356,64	2139,84
6	9,4	106,44	1000,54
Razem dział: Wymiana przepustu			5770,61
7	480	2,29	1099,20
8	456	51,86	23648,16
9	420	35,55	14931,00
10	360	19,91	7167,60
Razem dział: Konserwacja odcinka3+260 - 3			46845,96
11	23345	7,98	186293,10
12	1334	137,45	183358,30
13	23345	2,29	53460,05
14	23345	2,49	58129,05
15	23345	0,64	14940,80
Razem dział: Konserwacja nawii.. w km 1+35			496181,30
Wartość kosztorysowa nez VAT			603425,90
Podatek VAT			138787,96
Ogółem wartość kosztorysowa robót			742213,86

B. Formularz Oferty

1. Za wykonanie przedmiotu zamówienia oferujemy następujące wynagrodzenie brutto: 742 213,86 zł, w tym VAT: 138 787,96 zł

mgr inż. Sławomir Turkot

Zastępca Nadleśniczego
Nadleśnictwa Radziwiłłów

/podpisano elektronicznie/